
 
 

 

 

UAB "ŠOMIS" 

Energetikų g. 6  

LT-52461 Kaunas 

Lietuva 

Tel. + 370 37 407048 

info@somis.lt  www.somis.lt 

Turbodispin® D 100 

Nuovirų dispergentas katilų vandens apdirbimui 

 

PANAUDOJIMO SRITYS 

Turbodispin® D 100 skirtas apsaugoti garo 

generatorius bei karšto vandens sistemas nuo 

nuovirų susidarymo. Galima taikyti vandens 

apdirbimą, kartu dozuojant Albaphos® 

produktus, sudėtyje turinčius polifosfatų bei 

deguonies surišėjų. 

Turbodispin® D 100  padidina šių produktų 

veikimo efektyvumą. 

 

SPECIFIKACIJA 

 

Aktyvios medžiagos: sulfonuoti 

polikarboksilatai 

Išvaizda: skystis 

pH dydis:  apie 5 

Tankis (20oC): apie 1,2 – 1,25 g/cm3 

Užšalimo temperatūra: apie - 8oC 

Klampumas (20oC): < 200 mPas 

 

VEIKIMAS 

Turbodispin® D 100 palaiko kietąsias 

daleles, geležies oksidą, kalcio fosfatą, kuris 

yra Albaphos produktų poveikio 

rezultatas, suspensiniame būvyje. Tokiu būdu 

apsaugoma nuo kietų kalcio junginių nuosėdų 

formavimosi bei vykdoma jų nusėdimo ant 

svarbių įrengimų vietų prevencija. Nuolat 

naudojant Turbodispin® D 100, yra 

šalinamos senos nuosėdos. Apdirbimo 

rezultatai akivaizdūs – švarūs paviršiai, kurie 

pasidengia apsauginiu magnetito sluoksniu ir 

ekonomiškas katilo veikimas. 

 

DOZAVIMAS 

Turbodispin® D 100 gali būti dozuojamas 

koncentruotas arba praskiestas. Produktas gali 

būti maišomas bet kokiu santykiu ir 

dozuojamas kartu su Albaphos® produktais. 

Reikiamas kiekis priklauso nuo maitinimo 

vandens kokybės, geležies kiekio bei darbinio 

slėgio. Siurblys-dozatorius turi būti pagamintasis  

iš chemikalams atsparių medžiagų. Dozuojama 

tiesiai į maitinančio vandens talpą. 

 

ĮPAKAVIMAS 

20 kg plastikinės talpos, 240 kg plastikinės 

statinės ir 1100 kg konteineriai. 

 

PROCESO KONTROLĖ 

Proceso techninė kontrolė reikalinga 

technologinio efekto patikrinimui. Tam yra 

skirti UAB „ŠOMIS“ techninės tarnybos ir techninio 

konsultavimo skyriaus specialistai, kurie 

teikia konsultacijas ir atlieka kontrolines 

analizes. Techninės konsultacijos ir priežiūra 

atliekama pagal atskirą sutartį. 

 

ISO 9001 

Mūsų sistemos kokybė buvo patvirtinta nuo 

1992 DQS DIN ISO 9001 pagrindu. 

 

PASTABA 

Pateikta informacija yra pagrįsta praktiniu 

patyrimu ir atspindi dabartinį technikos lygį. 

Mes garantuojame aukštą produktų kokybę. 

Aukščiau aprašytas produktas turi konkretų 

veikimo spektrą. Vandens sudėtis, techninės 

sąlygos ar gamybos aplinkybės gali neatitikti 

šio spektro. Gali būti, kad Jūsų sąlygos  

reikalauja visai kito tipo produkto. 


